
Id: DMRVV-RYDTS-WRRED-UHCNR-HNEJH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/277/10
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie gminy Międzyrzec Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granice ich obwodów zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/256/10 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 10 maja 2010 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie gminy Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego Nr 82, poz. 1528). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 września 2010r. 

Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/277/10

Rady Gminy Międzyrzec Podlaski

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zalacznik.pdf

Załącznik do Uchwałay Nr XLVIII/277/10 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

Zalacznik.pdf

